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บัญชีโครงการพัฒนา 

แผนพัฒนาสามป (พ.ศ. 2558 – 2560) 

เทศบาลตําบลบางระกํา 

 ยุทธศาสตร ป  2558 ป  2559 ป  2560 รวม  3  ป 

จํานวน 

โครงการ 

งบประมาณ 

(บาท) 

จํานวน 

โครงการ 

งบประมาณ 

(บาท) 

จํานวน 

โครงการ 

งบประมาณ 

(บาท) 

จํานวน 

โครงการ 

งบประมาณ 

(บาท) 
1) ยุทธศาสตรการพัฒนาสาธารณปูโภคและสาธารณูปการ 

    1.1 แนวทางการพัฒนา กอสราง ปรับปรุง บํารุงรักษาถนน  

          สะพาน ทางเทาและทอระบายน้ํา 

    1.2 แนวทางการพัฒนา  พัฒนาระบบจราจร 

    1.3 แนวทางการพัฒนา  ปรับปรุงไฟฟาสาธารณะ 

    1.4 แนวทางการพัฒนา กอสรางระบบประปา 

    1.5  แนวทางการพัฒนากอสรางปรับปรุงรักษาตลิ่ง 

 

7 

 

2 

2 

- 

- 

 

10,214,800 

 

50,000 

924,000 

- 

- 

 

15 

 

3 

2 

4 

- 

 

9,504,900 

 

115,000 

950,000 

12,880,000 

- 

 

11 

 

- 

1 

- 

- 

 

10,095,300 

 

- 

750,000 

- 

- 

 

33 

 

5 

5 

4 

- 

 

29,815,000 

 

165,000 

2,624,000 

12,880,000 

- 

รวม 11 11,188,800 24 23,449,900 12 10,845,300 47 45,484,000 

2) ยุทธศาสตรการพัฒนาดานเศรษฐกิจ 

     2.1  แนวทางการพัฒนา   พัฒนาและสงเสริมอาชีพใหแกประชาชน 

     2.2  แนวทางการพัฒนา   พัฒนาและสงเสริมการทองเท่ียว 

 

6 

- 

 

1,346,800 

- 

 

6 

1 

 

1,346,800 

100,000 

 

6 

1 

 

1,346,800 

2,000,000 

 

18 

2 

 

4,040,400 

2,100,000 

รวม 6 1,346,800 7 1,446,800 7 3,346,800 20 6,140,400 

3) ยุทธศาสตรการพัฒนาคุณภาพชีวิต 

    3.1 แนวทางการพัฒนา  สงเสริมการศึกษา 

    3.2 แนวทางการพัฒนา  สงเสริมการสาธารณสุข 

    3.3 แนวทางการพัฒนา  สงเสริมสวัสดิการและการสงัคมสงเคราะห 

    3.4 แนวทางการพัฒนา  สงเสริมการออกกําลังกายและการเลนกีฬา 

 

12 

18 

6 

8 

 

5,620,200 

915,000 

495,000 

1,162,400 

 

10 

17 

8 

9 

 

4,086,200 

885,000 

465,000 

1,492,400 

 

12 

23 

6 

9 

 

7,515,200 

12,335,000 

495,000 

6,192,400 

 

34 

58 

20 

26 

 

17,221,600 

14,135,000 

1,455,000 

8,847,200 
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บัญชีโครงการพัฒนา 

แผนพัฒนาสามป (พ.ศ. 2558 – 2560) 

เทศบาลตําบลบางระกํา 

ยุทธศาสตร ป  2558 ป  2559 ป  2560 รวม  3  ป 

จํานวน 

โครงการ 

งบประมาณ 

(บาท) 

จํานวน 

โครงการ 

งบประมาณ 

(บาท) 

จํานวน 

โครงการ 

งบประมาณ 

(บาท) 

จํานวน 

โครงการ 

งบประมาณ 

(บาท) 
   3.5 แนวทางการพัฒนา  สงเสริมกิจกรรมนันทนาการ 

   3.6 แนวทางการพัฒนา  พัฒนาและปรับปรุงประสิทธิภาพการปองกัน 

         และบรรเทาสาธารณภัย 

   3.7 แนวทางการพัฒนา  การปรับปรุงแหลงชุมชนแออัดและการจัดการ 

        เกี่ยวกับที่อยูอาศัย 

3 

7 

 

- 

1,270,00 

2,343,000 

 

- 

1 

5 

 

- 

250,000 

425,000 

 

- 

3 

4 

 

1 

665,000 

300,000 

 

2,000,000 

7 

16 

 

1 

2,185,000 

3,068,000 

 

2,000,000 

รวม 54 11,805,600 50 7,603,600 58 29,502,600 162 48,911,800 

4) ยุทธศาสตรการพัฒนาดานสิ่งแวดลอม 

    4.1 แนวทางการพัฒนา  ปรับปรุงภูมิทัศนใหสวยงาม 

    4.2 แนวทางการพัฒนา  สรางจิตสํานึกในการจัดการทรัพยากรธรรมชาต ิ

          และสิ่งแวดลอม 

    4.3 แนวทางการพัฒนา  ฟนฟูทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดลอม 

    4.4 แนวทางการพัฒนา  จัดระบบบําบัดน้ําเสีย 

    4.5 แนวทางการพัฒนา  บําบัดและจัดการขยะและสิ่งปฏิกูล 

    4.6 แนวทางการพัฒนา  ปรับปรุงโรงฆาสัตว 

    4.7 แนวทางการพัฒนา พัฒนาแหลงน้ํา 

 

3 

- 

 

2 

3 

6 

1 

- 

 

520,000 

- 

 

50,000 

160,000 

430,000 

9,000,000 

- 

 

6 

1 

 

2 

2 

4 

1 

- 

 

2,910,300 

50,000 

 

50,000 

130,000 

80,000 

2,000,000 

- 

 

1 

1 

 

2 

1 

5 

- 

1 

 

200,000 

50,000 

 

50,0000 

100,000 

280,000 

- 

1,800,000 

 

10 

2 

 

6 

6 

15 

2 

1 

 

3,630,300 

100,000 

 

150,000 

390,000 

790,000 

11,000,000 

1,880,000 

รวม 15 10,160,000 16 5,220,300 11 2,560,000 42 17,940,300 
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บัญชีโครงการพัฒนา 

แผนพัฒนาสามป (พ.ศ. 2558 – 2560) 

เทศบาลตําบลบางระกํา 

ยุทธศาสตร ป  2558 ป  2559 ป  2560 รวม  3  ป 

จํานวน 

โครงการ 

งบประมาณ 

(บาท) 

จํานวน 

โครงการ 

งบประมาณ 

(บาท) 

จํานวน 

โครงการ 

งบประมาณ 

(บาท) 

จํานวน 

โครงการ 

งบประมาณ 

(บาท) 
5) ยุทธศาสตรการพัฒนาการเมือง – การบริหาร 

   5.1 แนวทางการพัฒนา  ปรับปรุงสถานที่และจัดหาเครื่องมือเครือ่งใช 

        ในการปฏิบัติงาน 

   5.2  แนวทางการพัฒนา  พัฒนาบุคลากรและการบริการ 

   5.3 แนวทางการพัฒนา  พัฒนาประสิทธิภาพการจัดเก็บรายได 

   5.4 แนวทางการพัฒนา  พัฒนาระบบฐานขอมูลสารสนเทศและ            

         การสื่อสาร 

   5.5 แนวทางการพัฒนา  สงเสริมระบบการวางแผนพัฒนาทองถิ่น 

    5.6  แนวทางการพัฒนา  สงเสริมการพัฒนาระบบรักษาความสงบ 

          เรียบรอยและความมั่นคง 

 

25 

 

7 

2 

3 

 

5 

2 

 

 

1,406,000 

 

439,000 

55,000 

125,000 

 

286,000 

432,000 

 

 

9 

 

6 

2 

4 

 

4 

2 

 

6,090,500 

 

419,000 

55,000 

2,125,000 

 

86,000 

432,000 

 

8 

 

6 

2 

3 

 

4 

3 

 

 

 

7,100,000 

 

419,000 

55,000 

125,000 

 

86,000 

532,000 

 

 

 

42 

 

19 

6 

10 

 

13 

7 

 

 

 

14,596,500 

 

1,277,000 

165,000 

2,375,000 

 

458,000 

1,396,000 

5.7 แนวทางการพัฒนา  สงเสริมการปกครองในระบบประชาธิปไตย 1 20,000 - - - - 1 20,000 

รวม 45 2,763,000 27 9,207,500 26 8,317,000 98 20,287,500 

6) ยุทธศาสตรการเสริมสรางความเขมแข็งของชุมชนและการมีสวนรวม 

    ของประชาชน 

6.1  แนวทางการพัฒนา   เสริมสรางความเขมแข็งของชุมชนและ 

         การมีสวนรวมของประชาชน 

 

 

5 

 

 

770,000 

 

 

5 

 

 

770,000 

 

 

5 

 

 

1,770,000 

 

 

15 

 

 

3,310,000 

รวม 5 770,000 5 770,000 5 1,770,000 15 3,310,000 
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บัญชีโครงการพัฒนา 

แผนพัฒนาสามป (พ.ศ. 2558 – 2560) 

เทศบาลตําบลบางระกํา 

ยุทธศาสตร ป  2558 ป  2559 ป  2560 รวม  3  ป 

จํานวน 

โครงการ 

งบประมาณ 

(บาท) 

จํานวน 

โครงการ 

งบประมาณ 

(บาท) 

จํานวน 

โครงการ 

งบประมาณ 

(บาท) 

จํานวน 

โครงการ 

งบประมาณ 

(บาท) 
7)ยุทธศาสตรการรักษาขนบธรรมเนียมประเพณีและวัฒนธรรม 

   ของทองถิ่น 

   7.1  แนวทางการพัฒนา   สงเสริมสนับสนุนการจดังานประเพณแีละ 

         วัฒนธรรมของทองถิ่น 

   7.2  แนวทางการพัฒนา  สงเสริมสุสานและฌาปนสถาน 

 

 

 

11 

 

- 

 

 

1,640,000 

 

- 

 

 

11 

 

- 

 

 

1,640,000 

 

- 

 

 

11 

 

- 

 

 

1,640,000 

 

- 

 

 

33 

 

- 

 

 

 

4,920,000 

 

- 

รวม 11 1,640,000 11 1,640,000 11 1,640,000 33 4,920,000 

รวมทั้งสิ้น 147 39,674,200 140 49,338,100 130 57,981,700 417 146,994,000 

 


